Hij gaf in het licht:

Oratio inauguralis de sectandâ veritate in amore, Traj. 1678.

Fax Veritatis, sive Exercitatio ad nonnullas controversias, quae hodie in Belgio potissimum multa ex parte Theologico-Philosophicae, moventur. Praefixa est praefatio de statu Belgicae Ecclesiae et suffixa dissertatio de Providentia Dei, Leid. 1677. 4o. Hiertegen schreef Petrus Allinga:

Fax dissidii extincta, seu Exercitationes pacificae ad nonnullas Quaestiones problematicas, qua hodie potissimum in Belgio moventur contra M. Leydeckerium, Amst. 1682. 4o.

Hierop volgde:

Leidekkeri *Apologeticus*, waartegen Allinga schreef:

Vis veritati illata repulsa, sive Exercitationes pacificae ad nonnullas quaestiones problematicas, quae hodie inveniuntur de Testamentis et Oeconomia foederum Dei. Accedit responsum ad nuperum Leydeckeri Apologeticum, Amst. 1682. 4o.

Leydekker beantwoordde dit geschrift met:

Vis Veritatis, sive disquisitionum ad nonnullas controversias, quae hodie in Belgio potissimum moventur de Oeconomia Foederum Dei, Libri quinque, Traj. 1679. 4o., waar tegen Allinga wederom schreef in *Act. Ips. Erud. Maji et Octobr.* 1682.

Dissertatio de Ecclesiae Christianae per Judaismum et Gentilismum oppugnatione, 1681.

De Oeconomia trium personarum in negotio salutis humanae libri quatuor, quibus universa reformata fides certis principiis congruo nexu explicatur, demonstratur et defenditur, Traj. 1682. 12o.

Analysis Scripturae, et de ejus interpretatione in concionibus, cum methodo concionandi, Traj. 1683. 8o.

Medulla Theologiae concinnata ex Scriptis celeb. Virorum, Ibid, 1683. 8o.

Medulla Theologiae practicae, Ibid, 1683. 8o.

Synopsis Theologiae Christianae, ut et Epistola de fecillima lectione textus Hebraici, Ibid, 1686. 8o.

Mysterium pietatis defensum adversus hodierna consilia mysterii iniquitatis, Ibid, 1686. 8o.

Georgii Hornii historia ecclesiastica continuata ad annum 1686, cui adjunxit, L. Capelli Historiae Judaicae compendium cum adnotationibus, Leid. 1687. 8o. Franc. ad M. 1694, in het Ned. Den tegenwoordigen Staat der Reformeerde kerk in Europa, waar in onder anderen de oorzaak der Troubelen in Hongariën werd aanwese, 's Hage, 1705. 8o.

Dissertatio Theologica de motis nuper in Frisia controversiis super auctoritate S. Scripturae ad virum amplissimum Utricum Huberum, Goesae, 1687.

Veritas Evangelica triumphans de erroribus, quorumvis seculorum, opus Historico-Theologicum in duos tomos distributum, quo principia fidei Reformatae demonstrantur et origines eorum ostenduntur, Traj. 1688. 2 vol. 4o.

Epistola et Dissertatio Apologetica ad verbi divini in Belgio ministros, Ibid, 1688. 4o.

De mente Pauli in Epistola ad Romanos et Galatas, Ibid, 1690. 8o.

Historia Ecclesiae Africanae illustrata, qua ejus origo, status, variaeque illius fata et interitus exponuntur et de illius principis, fide, cultu, libertate et pugna cursu Donatistis deseritur pro Ecclesiae reformatae veritate et libertate, Ibid, 1690. 4o.

Commentarius in Augustinum de Unitate Ecclesiae, Ibid, 1690. 4o.

Synopsis controversiarum de Foedere et Testamento Dei, quae hodie in Belgio moventur. Accedit Apologeticas, quo ad iniquas Johannis Wayeni censuras modeste respondetur: nec non Exercitatio Theologica de Sacrae Scripturae auctoritate ad conscientiam adstruenda, Ibid, 1690. 4o.

Dissertatio Historico-Theologica de vulgato nuper Beckeri volumine et Scripturarum auctoritate et veritate pro Christiana Religione Apologetica, Ibid, 1692. 8o. In het Nederd. *De Godlykheid en Waarheid des H. Schrifts, te gelyk van den Christelyken Godsdienst, verdedigd tegen de Betoverde Wereld van D. B. Bakker*, Lat. 1692. 8o.

Ludovici de Dieu Aphorismi Theologici ut et Rhetorica sacra, quibus addidit Ideam demonstrationis Religionis Reformatae, Traj. 1693. 8o.

Commentarius in Catechesin Palatinam, et Appendix exercitationum maxime practicarum et Appendix continens sermonem Academicum de Exundatione Oceani etc. et quaedam carmina, Ibid, 1691. 4o.

Dissertatio de erroribus in Belgio serpentibus, et necessaria Orthodoxorum concordia, Ibid, 1694. 8o.

Historiae Jansenismi libri sex, quibus de Cornelii Jansenii vita et morte, nec non de ipsius et sequacium dogmatibus deseritur, Ibid, 1695. 8o.

Tegen *Dissertationum trias de Dei Operum et Pacis foederibus, atque de Justificatione, in quibus veritas ex Sacra Scriptura, antiquitate et reformationis principis demonstratur, atque animadversionibus M. Leydeckeri modeste respondetur* van Johannes Vlack, predikant te Zutphen, schreef hij in 1690 een *Epistola* en vervolgens *de Erroribus Joh. Vlack et Dissertatio apologetica*, Traj. 1698. 8o.

Ook gaf hij een Lat. vertaling met aantekeningen van *Maimonidis liber de Regibus Hebraeorum eorumque juribus* 8o. Later voegde hij er bij: *Lib. VII de Republica Hebraeorum c. IV. p. 232 seqq en Cap. XIII p. 485 et seqq.*

De Republica Hebraeorum libri duodecim, quibus de sacerrima gentis origine et statu in Aegypto, de miraculis divinae providentiae in Reipublicae constitutione, de Theocratia, de illius sede ac civibus, de regimine politico, de religione publica ac privata, deseritur. Porro antiquitates Judaearum verae ostenduntur, et falsae corriguntur, historia Veteris Testamenti exponitur, fabulosae origines Gentium, Aegyptiorum, Phoenicum, Arabum, Chaldaeorum, Graecorum et Romanorum referuntur. Subjicitur Archaeologia Sacra, qua historia creationis et diluvii Mosacia contra Burneti profanum telluris Theoriam asseritur, Amst. 1704. fol.